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§ 37 Dnr 2018/KS 0136 10 

Tilläggsanslag konstgräsplan Tyresö strand 

Kommunfullmäktiges beslut 

1. Tilläggsinvesteringsmedel för projektet konstgräsplan Strand beviljas 

med totalt 1,6 miljoner kronor. 

2. Kultur- och fritidsnämndens budgetram utökas med 853 000 kronor för 

att täcka kapitaltjänstkostnader. Utökningen effektueras under 2019. 

Reservation 

Marcus Svanfeldt Obligado (V) reserverar sig för de tjänstgörande 

vänsterpartistiska ledamöternas räkning. 

  

Marie Åkesdotter (MP) reserverar sig för de tjänstgörande miljöpartistiska 

ledamöternas räkning och hänvisar till skriftlig reservation i kommunstyrelsen 

(bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

En tjänsteskrivelse har inkommit från utvecklingsförvaltningen om 

tilläggsinvestering till konstgräsplan i Tyresö strand. Skrivelsen utgår från en 

internränta på 1,75 procent.  Internräntan är för 2019 1,5 procent vilket 

påverkar kapitalkostnaden.  Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kultur- 

och fritidsnämndens budgetram utökas med 853 000 kronor för att täcka 

kapitaltjänstkostnader.   

  

Frågan om kultur- och fritidsnämnden ska ha ett ramtillskott även för drift och 

skötsel av planen föreslås hanteras inom ramen för arbetet med kommunplan 

2019. 

 

På begäran av kommunstyrelsen har ärendet kompletterats med följande 

upplysningar: 

I samband med upphandling mottog kommunen tre anbud. Skillnaden mellan 

högsta och lägsta anbudet var ca 2,5 miljoner kronor. Det lägsta anbudet 

förkastades då det inte uppfyllde kraven enligt lagen om offentlig upphandling. 



 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 23 (26) 

Kommunfullmäktige 

2018-04-26  

  

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

Konstgräsplanen kommer att anläggas med nytillverkat grönt EPDM-gummi 

som även finns på de flesta andra konstgräsplaner i kommunen och som 

fastighetsenheten bedömt som det mest miljövänliga i förhållande till planens 

spelkvalitet och antal timmar som planen används per år. Som alternativa 

material finns även kork, bark och cocos. Tester med korkunderlag på ett antal 

planer i Stockholm har inte fallit väl ut. 

Planen anläggs på ett sätt som minimerar spridandet av granulatet till 

omgivningen. Fotbollsplanen kommer inte att snöröjas på vintern vilket även 

minimerar risken för att granulatet sprids med snön till omgivningen. 

Avvattning av planen sker via dräneringsrör i singel placerade under konstgräset 

istället för öppna dagvattenbrunnar.  

 

Ärendet har beretts av kommunstyrelsen som föreslår kommunfullmäktige att 

tilläggsinvesteringsmedel för projektet konstgräsplan Strand beviljas med totalt 

1,6 miljoner kronor samt att kultur- och fritidsnämndens budgetram utökas 

med 853 000 kronor för att täcka kapitaltjänstkostnader. Utökningen 

effektueras under 2019. 

Yttrande 

Kristjan Vaigur (S), Mikael Ordenius (MP), Inger Gemicioglu (V), Liselotte 

Stjernfeldt (M), Mikael Ordenius (MP), Marie Åkesdotter (MP) och Marcus 

Svanfeldt Obligado (V) yttrar sig. 

Yrkande 

Liselotte Stjernfeldt (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut. 

 

Inger Gemicioglu (V) och Mikael Ordenius (MP) yrkar avslag till 

kommunstyrelsens förslag till beslut. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kommunfullmäktige vill bifalla 

kommunstyrelsens förslag till beslut. Därefter ställer ordföranden frågan om 

kommunfullmäktige vill avslå kommunstyrelsens förslag till 

beslut. Kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag till beslut. 
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Bilagor 

Protokollsutdrag kommunstyrelsen 2018-04-10 § 68.pdf 

Tjänsteskrivelse Utvecklingsförvaltningen Tilläggsinvestering konstgräsplan 

Strand.pdf.pdf 

Tjänsteskrivelse Kommunstyrelseförvaltningen Tilläggsinvestering till 

konstgräsplan Strand.pdf 

Reservation MP Tilläggsanslag konstgräsplan Tyresö strand.pdf 
 


